
 
Na osnovu člana 70. stav 1. tačka 5. Statuta Općine Vogošća („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, broj: 27/15-Prečišćeni tekst, 14/15, 9/20 i 23/24), 
Općinsko vijeće Vogošća na sjednici održanoj  02.12.2024. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U  
O IZBORU PREDSJEDAVAJUĆEG  
OPĆINSKOG VIJEĆA VOGOŠĆA 

 
 
 
 

Član 1. 
 
 

 NIHAD HADŽIĆ, (SDA), izabran je za predsjedavajućeg Općinskog vijeća 
Vogošća. 
 
 

Član 2. 
 
 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“. 
 
 
 
 
 
Broj:01-02-1967/24 
Vogošća, 02.12.2024. godine              
                                                                                    


